[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.10.2015
	№
	 7

г.Боровичи

О предложении кандидатур в состав территориальной
 избирательной комиссии Боровичского района
В соответствии со статьей 11 областного закона от 19.10.2006                       № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 19.10.2015 № 132/4-5 «О формировании территориальных избирательных комиссий Новгородской области» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
предложить Избирательной комиссии Новгородской области для назначения членами территориальной избирательной комиссии Боровичского района с правом решающего голоса кандидатуры:
Васильева Василия Лавровича, 1955 года рождения, образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Борович​ского района;
Прохорова Сергея Васильевича, 1966 года рождения, образование высшее, заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации Боровичского муниципального района.
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев
кн